Ubyło „ „ 8 „ 1.

Poniedziałek: Ś-go Feliksa Wal.
Wtorek: Ofiarowanie N. M. P.
Środa: Ś-tej Cecylii P. M.
Czwartek: Ś-go Klemensa Pap. M.

Adres Redakcji „Redakcji Warsz.“: PLAC TEATRALNY Nr 5, dom W. L. ZABŁOCKIEJ.

ROZKAZ

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.
w Warszawie, dnia 19 (31) października 1871 roku.

II. Z ROZPORZĄDZENIA KOMISJI RZĄDOWEJ SPRAWIEDLIWOŚCI.

Mianowani: Pisarz Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału IV. Teofil Vogt—Podsejdmiem tegoż Sądu; Asesor Sądu Poprawczego w Radomiu, Wacław Łukomski—Pisarzem Sądu Pokoju Wydziału IV; Pisarz Sądu Pokoju w Gombinie Piotr Fałęcki—Podsejdmiem tegoż Sądu; Pisarz Sądu Pokoju w Chocimie, Stanisław Dobkiewicz—Podsejdmiem Sądu Pokoju w Krasnymstawie; b.